
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(дев’ята сесія) 

РІШЕННЯ 

26 серпня 2016 року        № 266 /9-2016 

Про затвердження звіту щодо виконання 

бюджету Зарічненської селищної ради за ІІ-й 

квартал 2016 року 

Заслухавши та обговоривши звіт “Про виконання бюджету Зарічненської 

селищної ради за ІІ-й квартал 2016 року”, Зарічненська селищна рада констатує, 

що до загального фонду селищного бюджету за ІІ-й квартал 2016 року надійшло 

доходів в сумі 5 332 222,00 грн. 

За ІІ-й квартал 2016 року із загального фонду бюджету Зарічненської 

селищної ради проведено касових видатків на суму 2 197 433,94 грн. 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 23 

частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” за 

погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська 

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити звіт “Про виконання бюджету Зарічненської селищної ради 

за ІІ-й квартал 2016 року” (додається): 

1. По загальному фонду бюджету селищної ради:  

1.1. По доходах в сумі     5 332 222,00   грн., 

1.2. По видатках в сумі    2 197 433,94  грн. 

2. По спеціальному фонду бюджету селищної ради: 

2.1. По доходах в сумі       806 221,00 грн., 

2.2. По видатках у сумі      625 022,41 грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійних 

комісій Зарічненської селищної ради та головного бухгалтера Зарічненської 

селищної ради. 

Селищний голова      В. Ломако 



Додаток 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від      серпня 2016 року №  /9-2016 

ЗВІТ 

 ЩОДО ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТУ 

ЗАРІЧНЕНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ЗА ІІ – Й КВАРТАЛ 2016 РОКУ” 
 

Бюджет Зарічненської селищної ради по власних і закріплених доходах за 

ІІ-й квартал 2016 року виконано на 236,4 відсотки, при плані в сумі 1 650 003 грн. 

надійшло 3 899 869 грн. або на 2 249 866 грн. більше планових призначень. 

Офіційні трансферти при плані 1 722 171 грн., фактичне надходження становить – 

1 432 353 грн., тобто з врахуванням трансфертів план виконано на 158,1  відсотки. 

Найбільше надходження до бюджету Зарічненської селищної ради 

відбулося за рахунок наступних податків і зборів: 

- рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів виконано на 

229,3 відсотки, при плані 37 831 грн., фактично надійшло 86 757 грн., 

- акцизний податок з реалізації об'єктами господарювання виконано на 

253,6 відсотків, при плані  902 375грн.., фактичне виконання становить – 2 288 

234 грн., 

- орендна плата за землю з фізичних виконана на 160,1 відсотки при плані 

110 866 грн., надійшло 177 524 грн., тобто надійшло більше плану на          66 658 

грн.; 

- орендна плата за землю з юридичних осіб виконано на 210,3 відсотки, 

при плані  116 900 грн., фактичне виконання становить  245 893 грн.,надійшло 

більше плану -128 993 грн., 

- земельний податок з юридичних осіб виконано на 230,5 відсотки, при 

плані 33 548 грн., фактичне надходження становить 77 331 грн., що на  43 783  

грн., більше плану., 

- орендна плата з фізичних осіб виконано на 160,1 відсотки, при плані        

110 866 грн., фактичне надходження становить – 177 524 грн , виконано більше 

плану на 66 658 грн., 

- єдиний податок виконано на 240,2 відсотки, при плані 394 478 грн., 

фактичне виконання становить  947 779 грн, тобто більше плану  553 301 грн., 

- податок на нерухоме майно виконано на 191,3 відсотки , при плані 281 

834 грн., фактичне виконання становить – 539 155 грн. 

По звітних даних  до спеціального фонду  Зарічненської селищної ради  за  

ІІ-квартал 2016 року надійшло доходів  в сумі – 806 221,04 грн., в т.ч :  податок на 

забруднення навколишнього природного середовища – 19 474,87 грн., 

надходження до бюджету розвитку – 652 414,79  грн., власні надходження 

становлять – 128 755,63 грн.,, надходження отримані за іншими джерелами 

власних надходжень становлять – 5 575,75 грн. 

За ІІ-й квартал 2016 року касові видатки загального фонду бюджету 

Зарічненської селищної ради складають – 2 197 433,94, грн., план на відповідний 

період – 3 441 877,00 грн., Із загального фонду бюджету Зарічненської селищної 



ради на першочергові статті спрямовано видатки в сумі 1 747 393,40 грн., що 

становить у загальному обсязі видатків 79,5 відсотків. Зокрема, спрямовано на 

заробітну плату з нарахуваннями працівникам бюджетних установ – 1 422 545,03 

грн., на харчування дітей  в дитячих дошкільних закладах – 181 261,99 грн., , 

оплату комунальних послуг та енергоносіїв – 83 586,38 грн., 

Видатки на відповідний період на утримання органу місцевого 

самоврядування склали – 404 025,79 грн., що становить 62,9 відсотків призначень 

з урахуванням змін за звітний період. На заробітну плату з нарахуваннями касове 

виконання склало – 101 770,62 грн., що становить 25,2 відсотки до загального 

фонду по галузі . На оплату комунальних послуг та енергоносіїв використано 

коштів в сумі – 8 925,09 грн. Поточних видатків на утримання установи 

проведено на суму – 23 330,08 грн.. 

За звітний період на утримання Зарічненських дошкільних навчальних 

закладів використано із загального фонду селищної ради коштів в сумі – 

1 362 752,63 грн., що становить 74,7 відсотків призначень з урахуванням змін за 

звітний період.. Із загальної суми видатків найбільшу питому вагу складають 

видатки на заробітну плату з нарахуваннями – 1 071 004,35 грн., або 78,6 відсотків 

до видатків по галузі. Видатки на харчування дітей в дошкільних закладах 

становлять – 181 261,99 грн., при плані на рік – 717 860,00 грн. Видатки на оплату 

енергоносіїв та інших комунальних послуг становлять – 74 409,24 грн., при плані 

на звітний період – 144 391 грн. 

За звітний період на утримання закладів культури ( клуби) використано 

коштів в сумі – 34 471,15 грн. На заробітну плату з нарахуваннями працівникам 

культури касове виконання становить – 34 194,31 грн., що становить 99,2 відсотки 

в загальному обсязі видатків. по галузі. Оплата послуг енергоносіїв становить – 

252,05 грн.. 

Касові видатки по КФК 090412 '' Інші видатки на соціальний захист 

населення'' складають 25 972 грн. ., з них:матеріальна допомога на лікування – 

13 300 грн.,матеріальна допомога учасникам АТО – 5 700 грн.,матеріальна 

допомога на  поховання – 6 962 грн., та послуги банку – 10 грн. 

Із загального фонду Зарічненської селищної ради на благоустрій             

смт Зарічне використано коштів в сумі 150 892,92 грн., з них : заробітна плата з 

нарахуванням – 68 350 грн., оплата вуличного освітлення – 14 092 грн., плата за 

банківські послуги становить – 240,0 грн., утримання в чистоті доріг – 28 689,0 

грн., придбання інвентарю , вапна, та інше – 4 129,0 грн., утримання полігону – 

7 300,0 грн., вивіз сміття з кладовищ – 2 800,0 грн.,  очистка дна р Стир – 1 058,0 

грн.,  зрізання дерев – 15 504 грн., ліквідація стихійних сміття звалищ – 3 150,0 

грн.,заробітна плата з нарахуванням по громадських роботах – 5 580,92 грн. 

По культурно-мистецькій Програмі за ІІ-й квартал 2016 року касове 

виконання становить – 8 998,06 грн., – це оплата за оголошення та вітання ,  

придбання товарів для проведення свят та урочистостей.  

По функції 130106 “Проведення навчальних-тренувальних зборів і змагань 

з не олімпійських  видів спорту” касові видатки на харчування спортсменів 

становлять –1 500,00 грн.  



По функції 160903 “Програма в галузі сільського господарства, лісового 

господарства ,рибальства та мисливства” касові видатки становлять – 1 378,07 

грн., з них: 92,20 грн., – технічне обслуговування меліоративної мережі, 1 285,87 

грн., – за регулювання водно-повітряного режиму меліоративних земель. 

За ІІ-й квартал 2016 року видатки спеціального фонду по інших 

надходженнях складають 511 424,85 грн., з них : надано аванс на придбання 

матеріалів для проведення капітального ремонту по ДНЗ “Сонечко” та 

“Струмочок” – 106 276,0 грн., виготовлення проектної-кошторисної документації 

на проведення капітального ремонту по ДНЗ – 9 800,0 грн.,  надано аванс для 

придбання матеріалів на проведення капітального ремонту вулиць смт. Зарічне 

Красноберезинська , Д.Галицького, провулку Д.Галицького в сумі 161 413,00 грн. 

Оплачено кошти в сумі 29 798,85 грн., за виготовлення проектно-

кошторисної документації на проведення капітального ремонту по                     

вул. У. Соколовської в сумі 8 162,00 грн., Красноберезинська , Д.Галицького, 

провулку Д.Галицького в сумі  10 474,74 грн., та по вул.. І.Трифонова – 11 162,11 

грн., проведено капітальний ремонт тротуарів на суму 204 137 грн. 

Видатки по власних надходженнях становлять – 109 941,81 грн., з них: 

харчування діток в дошкільних закладах – 106 761,81грн ( за рахунок батьківської 

плати), відрядження по дошкільних закладах – 750,00 грн., придбання матеріалів 

по функції 0100116 “Орган місцевого самоврядування” – 2 430,00 грн., 

Касові видатки за іншими джерелами власних надходжень становлять 

5 575,75 грн.,  – це заробітна плата з нарахуванням по громадських роботах  

Головний  бухгалтер 

Зарічненської селищної ради      О.Ф.Кузьмич 


